
様式１

（第１７２回森林保全部会）林地開発行為許可申請一覧表

番
号
新規・
変更別

開発行為の種類

香取市大戸地先 2.8564ha

開発行為の場所
開発行為に係
る森林面積

1 新規

2 変更

3 変更

太陽光発電設備の設置

5 変更

6 変更

4 変更

土石等の採掘
（岩石採取）

安房郡鋸南町江月地先

2.0060ha

22.6210ha

6.1897ha

8.8261ha

22.3755ha

土石等の採掘
（砂利採取）

工場、事業場の設置
（物流施設用地造成）

土石等の採掘
（砂利採取）

土石等の採掘
（砂利採取）

東金市小野地先

成田市下福田地先

成田市村田地先

君津市尾車地先


