

(第 172 回森林保全部会) 林地開発行為許可申請一覧表

番号	新規・ 変更別	開発行為の種類	開発行為の場所	開発行為に係 る森林面積
1	新規	太陽光発電設備の設置	香取市大戸地先	2.8564ha
2	変更	土石等の採掘 (砂利採取)	東金市小野地先	2.0060ha
3	変更	工場、事業場の設置 (物流施設用地造成)	成田市下福田地先	22.6210ha
4	変更	土石等の採掘 (砂利採取)	成田市村田地先	6.1897ha
5	変更	土石等の採掘 (砂利採取)	君津市尾車地先	8.8261ha
6	変更	土石等の採掘 (岩石採取)	安房郡鋸南町江月地先	22.3755ha